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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomheden har redegjort
for arbejdsgange samt instruktion ved ansættelse af nyt
personale. Set adgang til håndvaske i virksomheden, herunder
at der er sæbe og papir. Set personale-omklædningsfaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set produktion
af brun sauce samt set opbevaring af fødevarer i 2 kølerum. Set
arbejdsbeklædning i produktionsområde, herunder at der
bæres forklæde ved håndtering af råt kød samt urent service
samt at der i produktionsområde samt opvaskeafdeling bæres
rent arbejdstøj, hårnet samt eventuelt handsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af udstyr og inventar i varm og kold
produktionsområde i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for personlig
hygiejnisk adfærd. Set egenkontrolprocedurer og gode
arbejdsgange & rutiner for personlig hygiejne. Set
egenkontrolprocedurer og arbejdsgange for uddannelse og
instruktion af personale. Set foldere der gennemgås ved
ansættelse af nyt personale, herunder personlig hygiejne og
sygdom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for modtagekontrol, opvarmning
samt nedkøling for perioden sidste tilsyn til d.d..
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
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fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


